Cômoro Municipol de Colotirro
Polócio Jusiiniono de Mello e Silvo Netto

Estodo do Espírito Sonto

GABINETE DO VEREADOR: CLAUDINEI COSTA SANTOS

REQUERTMENTO N' 013 TZOZZ

Exmo. Senhor

Jolimar Barbosa da Silva

Presidente da Câmara Municipal de Colatina

Requerimento ao Exmo. Sr. João Guerino Balestrassi, Prefeitô

Municipal de Colatina, mediante o presente instrumentp do processo

legislativo municipal, no uso de prerrogativas legais, venlio por meio desta.

Requer informações se há programação para reforma
do Campestre Glube de Golatina.

JUSTIFICATIVA

O requerimento se justifica na necessidade coletiva. Esse clube era bastante visitado pelos

munícipes, para a prática de esportes e realização de encontros e principalmente um espaço

para o convívio da comunidade. E hoje encontra-se em situação de abandono.

A reforma do local citado acima, se faz necessário ao poder executivo para melhorar o espaço e

torná-lo mais útil para a população colatinense.

Sala das Sessões

Em, I A ril de 2022,

CLAT] TA SANTOS

(Vereador)

E-mail:!Uq!4f ia(íircarnaracola! ina-qs. sov.br
COLATINA.ES
3444

CEP.: 29.700-920

requerer as sequintes inforrnaÇões:

TELFAX: 27.-1721-

Autenticar documento em http://www3.camaracolatina.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 310035003700380033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.